

# **LSS Middelfart Holding ApS**

**Behrendtsvej 10**

**5500 Middelfart**

**CVR-nr. 38484761**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. maj 2019

---

Kim Sjöberg  
Dirigent

# LSS Middelfart Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **LSS Middelfart Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	LSS Middelfart Holding ApS Behrendtsvej 10 5500 Middelfart
CVR-nr.	38484761
Stiftelsesdato	19. december 2016
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Lene Skov Sjöberg, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **LSS Middelfart Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 35.701, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 341.529, og en egenkapital på kr. 323.029.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **LSS Middelfart Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.000	-3.000
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.000</b>	<b>-3.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		38.901	155.929
Finansielle omkostninger		-200	-712
<b>Resultat før skat</b>		<b>35.701</b>	<b>152.217</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>35.701</b>	<b>152.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		38.901	155.929
Overført resultat		-3.200	-3.712
<b>Resultatdisponering</b>		<b>35.701</b>	<b>152.217</b>

## LSS Middelfart Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1, 2	132.441	218.540
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>132.441</u>	<u>218.540</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>132.441</u>	<u>218.540</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>209.088</u>	<u>84.288</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>209.088</u>	<u>84.288</u>
<b>Aktiver</b>		<u>341.529</u>	<u>302.828</u>

## LSS Middelfart Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		51.291	51.291
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode		31.150	117.249
Overført resultat		190.588	68.788
<b>Egenkapital</b>	3	<b>323.029</b>	<b>287.328</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	15.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.500</b>	<b>15.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.500</b>	<b>15.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>341.529</b>	<b>302.828</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

# LSS Middelfart Holding ApS

## Noter

2018

2017

### 1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

#### Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Sundhedsekspressen ApS	Odense	50,00	264.883	77.803
			<b>264.883</b>	<b>77.803</b>

### 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	101.291	101.291
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>101.291</b>	<b>101.291</b>
Opskrivninger primo	117.249	46.320
Årets resultat	38.901	155.929
Udbytte	-125.000	-85.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>31.150</b>	<b>117.249</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>132.441</b>	<b>218.540</b>

### 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv efter indre værdis metode	Overført resultat	Overkurs	I alt
Egenkapital primo	50.000	117.249	68.788	51.291	287.328
Forslag til årets resultatdisponering	0	38.901	-3.200	0	35.701
Modtaget udbytte fra associeret virksomhed	0	-125.000	125.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>31.150</b>	<b>190.588</b>	<b>51.291</b>	<b>323.029</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.